
1 
 

SMLOUVA  O  DÍLO 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
(dále jen občanský zákoník) na základě výběru provedeného v zadávacím řízení pod 

vygenerovaným profilovým číslem VZ0117860    

 

 

1. Smluvní strany: 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII vložka 520 

     týká se:  
     DIAMO, státní podnik 
     odštěpný závod Správa uranových ložisek 
     28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
     IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
     Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
     Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Tel: xxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

     Fakturační a korespondenční adresa: 
     DIAMO, státní podnik    
     odštěpný závod Správa uranových ložisek 
     28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

     (dále jen „objednatel“) 

 
     KOSTA Příbram s.r.o. 
     Adresa: Husova 256, Příbram VI,  
     Zastoupen: Jiřím Bulinou – jednatelem společnosti 
     IČO: 26509601 
     DIČ: CZ26509601 
     bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx     
     Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Zmocněnec pro věcná jednání a zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Zapsán v OR, případně ŽR MS v Praze, oddíl C, vložka 86669] 
      
     (dále jen „zhotovitel“) 

2. Předmět smlouvy: 

 
Předmětem smlouvy je zajištění provádění pěstební péče areálu bývalé úpravny na 
Březových Horách – sekání travin mezi stromky ve svažitém terénu na ploše 2900 m2. 
Katastrální území Březové Hory, parcely p. č. 67/114, 67/115, 1952, 67/9-svažitá část, 
67/65 – svažitá část. 
 
 
 
 
 



 
  2/3 

 
 

3. Časové plnění: 
 
Od podepsání smlouvy max. 3 x ročně, na základě písemné výzvy objednatele. 
 

4. Cena a platební podmínky 

Podkladem pro stanovení ceny je cenová nabídka zhotovitele podaná v rámci výběrového 
řízení na plnění veřejné zakázky „Provedení pěstební péče areálu bývalé úpravny na 
Březových Horách“. 
 

    Nepřekročitelná celková cena předmětu smlouvy je 178 000,- Kč bez DPH.  
    Objednatel neposkytuje zálohy. 

 
Fakturace bude provedena po předání díla. Podkladem pro fakturaci bude předávací 
protokol, vzájemně odsouhlasený odpovědnými zaměstnanci objednatele a zhotovitele, 
který bude nedílnou součástí faktury (daňového dokladu), vystavené zhotovitelem 
v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Dnem 
zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 
kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit daňový 
doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem 
vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta počíná běžet 
dnem, kdy objednateli vystaven opravený daňový doklad. 
 
V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z účtované částky. V případě prodlení zhotovitele se lhůtou dle čl. 3 delší než 14 
dnů bude objednatelem účtována smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každý započatý den 
prodlení. 

 
 
5. Ostatní ujednání 

 
Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 
 
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 
 
Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany 
prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle 
zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
DIAMO, s. p. 
 
 
 

6. Závěrečné ustanovení 
 
Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran a to 
formou písemného dodatku. 
 



 
  3/3 

Smlouva je vyhovena dvojmo a po oboustranném podpisu obdrží každá smluvní strana po 
jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v 
tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující tuto smlouvu 
prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou 
známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Příbrami dne: 16. 7. 2021               V Příbrami dne: 13. 7. 2021 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..   …………………………………………… 
Ing. Zbyněk Skála     Jiří Bulina 

vedoucí odštěpného závodu   jednatel společnosti  
 
 
 
 
 
 


